Institution

13 Speisen

13.12 (4161) Backwaren/Brezeln/ Baumstriezel/ Baguette (keine Pommes) (10)

Dietrich, Walter
Friedenstr. 8
32120 Hiddenhausen

H&M Events & Veranstaltung, Mahmut Altun
Ober der Réth 4
65824 Schwalbach am Taunus

Michel, Peter
Aschaffenburger Str. 141
63743 Aschaffenburg

Oberreiter, Karl
Pellenzstr. 24
56642 Kruft

Oppenborn, Carry
Hildesheimer Str. 318
30880 Laatzen

Schreiber-Schlott, Rita
Rottannenweg 34
68305 Mannheim

Schulz, Manuela

Am grof3en Stein 4

32051 Herford

Vergniigungs- und Schaustellerunternehmen
Wimmert

An der Weide 15b

28857 Syke

Mittwoch, 1. Februar 2023

Bewerberliste Wurstmarkt 2023

Hoh.

Geschaftsbezeichnung

Brezel-Backerei

Brezelverkaufswagen

Knoblauchbrot "Knobi-Hutte"

Brezelbackerei "Brezel Lok

Imbiss "Brezel & More"

Knoblauchbaguettes

Imbiss "Mediterrane Spezialitaten"

Imbiss "Alles rund um die Tomate"

Nicht beworben [ ] Beworben

Fro.

6,5

1,7

6,5

4,5

3,5

Tie.

3,5

0,8

2,5

3,5

2,5

Zulassung

4,8

1,3

3,5

4,85

3,7

2019 2020
[

[
[

2021 2022 2023 Verspatet

0
[]
0
b 0
0
.
0
[

Seite 1 von 2



Bewerberliste Wurstmarkt 2023

Institution Geschaftsbezeichnung Fro. Tie. Hoh. 2019 2020 2021 2022 2023 Verspatet

Weber, Jessica Brezelbackerei "Brezel Bub" 9 4 6 ] ] ] ] ]
Bahnhofstr. 12
26802 Moormerland

Wobbeking, Samy Baumstriezel 5 25 4,8 ] ] []
In den Kappeswiesen 20
63571 Gelnhausen

Mittwoch, 1. Februar 2023 Nicht beworben ] Beworben Zulassung Seite 2 von 2



