Bewerberl	iste	Wurstm	arkt	2023
	10to	vvaistii	ıaını	<b>2020</b>

Institution Geschäftsbezeichnung Fro. Tie. Höh.

2019 2020 2021 2022 2023 Verspätet

## 13 Speisen

## 13.12 (4161) Backwaren/Brezeln/ Baumstriezel/ Baguette (keine Pommes) (10)

Dietrich, Walter Friedenstr. 8 32120 Hiddenhausen	Brezel-Bäckerei	6,5	3,5	4,8				
H&M Events & Veranstaltung, Mahmut Altun Ober der Röth 4 65824 Schwalbach am Taunus	Brezelverkaufswagen	1,7	0,8	1,3				<b>✓</b>
Michel, Peter Aschaffenburger Str. 141 63743 Aschaffenburg	Knoblauchbrot "Knobi-Hütte"	6	3	3,5			✓	
Oberreiter, Karl Pellenzstr. 24 56642 Kruft	Brezelbäckerei "Brezel Lok"	5	3	4	✓	✓	✓	
Oppenborn, Carry Hildesheimer Str. 318 30880 Laatzen	Imbiss "Brezel & More"	6,5	2,5	4,85				
Schreiber-Schlott, Rita Rottannenweg 34 68305 Mannheim	Knoblauchbaguettes	4	3				✓	
Schulz, Manuela Am großen Stein 4 32051 Herford	Imbiss "Mediterrane Spezialitäten"	4,5	3,5	3,7				
Vergnügungs- und Schaustellerunternehmen Wimmert An der Weide 15b 28857 Syke	Imbiss "Alles rund um die Tomate"	3,5	2,5					•

Bewerberliste Wurstmarkt 2023						
Institution	Geschäftsbezeichnung	Fro. Tie. Höh.	2019 2020 2021 2022 2023 Verspätet			
Weber, Jessica Bahnhofstr. 12 26802 Moormerland	Brezelbäckerei "Brezel Bub"	9 4 6				
Wöbbeking, Samy In den Kappeswiesen 20 63571 Gelnhausen	Baumstriezel	5 2,5 4,8				